انترناسیونال

حزب کمونیست کارگری ایران

شماره ۸۱۶

جمعه ۲۷ اردیبهشت ۱۳۹۸، ۱۷ مه ۲۰۱۹

اطلاعیه حزب کمونیست کارگری در مورد

بالا گرفتن گفتمان و تنش جنگی

میان دولت آمریکا و جمهوری اسلامی

جهان شاهد اوجگیری جمهوری اسلامی با تخاصمات میان آمریکا و متحدین اش از یک طرف و حکومت اسلامی و نیروهای تروریسم اسلامی اش در سوی دیگر است.

حزب کمونیست کارگری چه در شرایط "جنگی" و چه در شرایط "صلح" برای سرنگونی انقلابی رژیم اسلامی و استقرار یک نظام آزاد و برابر جمهوری سوسیالیستی، مبارزه میکند. حزب تمامی کارگران و مردم آزادیخواه و برابری طلب را به گسترش مبارزه انقلابی برای پایان دادن به کابوس حکومت اسلامی فرامیخواند.

حزب کمونیست

کارگری ایران

۲۵ اردیبهشت ۱۳۹۸

۱۵ مه ۲۰۱۹

حزب کمونیست

فراتر از اینها؟
حمید تقوایی: دیماه یک برآمد شورانگیز و همه جانبه ای علیه حکومت بود. تقریباً در سراسر ایران در شهرها مردم با خواست سرنگونی و "اصلاح طلب اصولگرا دیگه تمومه ماجرا" به خیابان آمدند. علت اصلی خیزش دیماه نیز گرانی و فقر و فلاکتی بود که جامعه را فرا گرفته است.

حزب کمونیست کارگری مردم معترض و آزادیخواه را فرامیخواند که در هر شهر و منطقه ای شورای سازماندهی اعتراض را شکل بدهند. شوراهای سازماندهی اعتراض ضامن تداوم و تقویت اعتراضات، پیوستن مردم

هرچه بیشتر و نقشه مند شدن اعتراضات است.

سرنگون باد

جمهوری اسلامی

زنده باد حکومت انسانی

زنده باد سوسیالیسم

حزب کمونیست کارگری

ایران

۲۶ اردیبهشت ۱۳۹۸

۱۶ مه ۲۰۱۹

سربلند کردن دوباره اعتراضات کارگران نیشکر هفت تپه و وحشت رژیم

روز گذشته ۲۵ اردیبهشت یکی از کارگران نیشکر هفت تپه بنام حسین انصاری به اتفاق چهار کارگر دیگر نیشکر هفت تپه با دستور دادستانی از دادگستری شوش به زندان فجر دزفول انتقال داده شدند.

نماینده واقعی شما، اسماعیل بخشی همچنان در زندان است، اجازه ندهید افرادی که در شورای اسلامی کار هستند خود را بعنوان نماینده شما معرفی کنند. نماینده واقعی شما در زندان است، صدای اسماعیل بخشی باشیم و خواستار شویم که اسماعیل بخشی فوری و بی قید و شرط آزاد شود".

حزب کمونیست

کارگری ایران

۱۱ مه ۲۰۱۹،

۲۱ اردیبهشت ۱۳۹۸

"چالش رقص و شادی" چالش علیه ارکان حکومت اسلامی

در مسجد سلیمان و مناطق دیگر را در بر گرفت. حکومت اسلامی را از ریشه ویدئوهای بسیاری از رقص و پس میزند و عقب میراند. همه شادی کودکان در مدارس در بخشهای مردم از پیر و و مدیای اجتماعی پخش شد.

حزب از کلیه مردم آزاده و تشکل‌های کارگری و معلمان و دانشجویان میخواید متحد و یکپارچه و به هر شکل که میتوانند در مقابل این سیاست‌ها بایستند و از حقوق شهروندی افغانستانی‌های مقیم ایران حمایت کنند. این بخشی از تلاش برای تحکیم اتحاد در صفوف مردم برای سرنگونی حکومت نحس و ضدانسانی جمهوری اسلامی است.

حزب کمونیست

کارگری ایران

۲۱ اردیبهشت ۱۳۹۸

۱۱ مه ۲۰۱۹

سیاست کثیف و جنایتکارانه ایستاد و اجازه نداد میلیون‌ها افغانستانی زجر کشیده قربانی تحریمها و گرو کشی رژیم علیه اروپا بشوند. نباید اجازه دهیم جمهوری اسلامی مهاجرین و تشنجی و معامله و گرو کشی رژیم علیه اروپا کند.

""چالش رقص و شادی" چالش علیه ارکان حکومت اسلامی

میکنند که از حکومت اسلامی منزجرند و این حکومت باید به زیاده دان انداخته شود و جامعه ای انسانی و آزاد و مرفه بر ویرانه های آن پایه ریزی شود. چالش رقص و شادی یک بازتاب از عزم بخشهای مختلف مردم برای عملی کردن این خواست است.

حزب کمونیست

کارگری ایران

۲۴ اردیبهشت ۱۳۹۸

۱۴ مه ۲۰۱۹

مدارسی امن و شاد و انسانی به جریان افتاده، و صرف بودجه‌های ناچیز برای ایمنی مدارس و آموزش کودکان مورد نقد جدی و گسترده قرار میگیرد. چالش رقص و شادی در مدارس، گوشه ای از فضای جامعه ایران را بازتاب میدهد که مردم کل حکومت و چپاولها و سرکوب و تخریش را هرروز به چالش کشیده و مورد اعتراض و تعرض قرار میدهند.

۴- ما مبارزه همه جانبه با پدیده هموفوبیا و فرهنگ و رفتار تبعیض آمیز بر اساس تمایلات جنسی را امر و وظیفه خود میدانیم و برای کنار زدن این فرهنگ مجذانه تلاش میکنیم.

کمیته بین المللی

علیه اعدام

۲۶ اردیبهشت ۱۳۹۸،

۱۶ می ۲۰۱۹

برای آزادی بی قید و شرط کلیه زندانیان سیاسی به کارزار #نه به وثیقه، بیونید!

آزادی بی قید و شرط همه زندانیان سیاسی به جریان افتاده است. این یکی از مهم‌ترین کارزارها برای عقب راندن جمهوری اسلامی در تحت فشار گذاشتن زندانیان سیاسی و خانواده‌های آنان است. کارزار مهمی که باید فعالانه آتراً گسترش داد و به پیش برد.

کارزار برای آزادی زندانیان سیاسی با گفتمان #نه به وثیقه، گامی عملی در تحقق آزادی بی قید و شرط کلیه زندانیان سیاسی است!

کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی برای تحقق خواست به حق آزادی بدون قید و شرط کلیه زندانیان سیاسی، از همه خانواده‌های زندانیان سیاسی، همه سازمانها و فعالین این عرصه، می‌خواهد به گفتمان #نه به وثیقه بیونند!

کمیته مبارزه برای آزادی

زندانان سیاسی

۲۴ اردیبهشت ۱۳۹۸

۱۴ مه ۲۰۱۹

مناسبت روز جهانی کارگر شدت بیشتری یافت. در مقابل این گروکشی بیش‌رمانه، زندانیان سیاسی دست به مقاومت زدند و حاضر نشدند با شرط وثیقه از زندان آزاد شوند.

ناهید خداجو از اعضای هیأت مدیره اتحادیه آزاد کارگران ایران با اعتراض خود به تعیین وثیقه ۵۰۰ میلیون تومانی در قبال آزادی‌اش در جلوی صف این اعتراض قرار گرفت و اعلام کرد که حاضر به پرداخت وثیقه نیست.